
25-6 年度別　医療福祉相談件数

25-7 入院患者　病棟別医療福祉相談件数（4489件）
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25-8 外来患者　診療科別医療福祉相談件数（2161件）

25-9 医療福祉相談　入院相談内容（4489件）
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医療福祉相談　外来相談内容（2161件）

25-10 入退院支援加算1算定数　年度推移

25-11 介護支援等連携指導料算定件数　年度推移

224

167

122 123

0

50

100

150

200

250

2019年度 2020年度 2021年度 2022年度

情報提供
受診受療

支援

制度

サービス
入院調整 在宅調整

他院入院

調整

経済的

問題

心理的

支援
その他

2022年 988 343 291 247 41 38 7 3 203

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

2869 2958 3044 3242

14.6% 16.9% 17.2%
18.9％

0

5

10

15

20

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

2019年度 2020年度 2021年度 2022年度

入退院支援加算１算定数

入退院支援加算１算定率（入退院支援加算１算定数／実退院患者数）



25-12 退院時共同指導２算定件数　年度推移

2020年 2021年 2022年

多機関共同指導 12 8 9

保険医共同指導 10 7 3

退院時共同指導 32 24 15
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